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Supozoni se shitjet për punëtor me shkollim të ulët janë 1.6 milion, ndërsa me shkollim të lartë 

janë 2.1 milion. Paga për punëtorët me shkollim të ulët është sa mesatarja më e vogël e notave 

tuaja të marrura në një vit akademik. Ndërsa për punëtorët me shkollim të lartë le të jetë 

mesatarja më e madhe e notave që keni pasur në vitin tjetër akademik. 

Nëse janë numrat nga 6 deri në 10, me atë numër që do të vlerësoni performancen e ushtrimeve, 

atëher le të jetë ai numër i shitjeve në million euro. 

Gjeni se cilët punëtor do duhet ti zgjedhim për punësim në firmën tonë dhe jepni një sqarim të 

shkurtër. 
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